励计划》的规定和 2021 年度股东大会的授权，公司决定以 2023 年 3 月 17 日为授予日，拟向 54 名激
励对象授予 2,119,000 股限制性股票， 授予价格 5.65 元/股， 其中 49 名激励对象选择行使权利认购
1,867,000股限制性股票， 另外 5名激励对象个人原因自愿放弃公司拟向其授予的 252,000 股预留限
制性股票。

除上述调整内容外，本次实施的激励计划其他内容与公司 2021 年度股东大会审议通过的激励计
划、公示情况一致。

四、本次限制性股票激励计划实施后，不会导致公司股权分布不具备上市条件。
五、实际控制人持股比例变动情况说明
本次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数由 1,091,816,877 股增加至 1,093,683,877 股。 公

司实际控制人姜雪飞先生、 朱雪花女士及其一致行动人姜曙光先生在本次限制性股票授予登记完成
前合计持有公司股份 574,713,520 股，占授予完成前公司总股本的 52.64%，本次限制性股票授予登记
完成后，占公司总股本的 52.55%。 本次授予登记事项不会导致公司控制权发生变化。

六、参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票授予登记日前 6个月买卖公司股票情况的说明
公司董事、高级管理人员未参与本次预留授予的激励计划。
七、授予股份认购资金的验资情况
天健会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所于 2023 年 4 月 15 日出具了《验资报告》（天健粤验

〔2023〕4 号），审验结果为：截至 2023 年 4 月 10 日止，公司向 49 名激励对象授予 1,867,000 股限制性
股票， 上述人员已于 2023年 4月 10日前将本次募集资金人民币 10,548,550.00 元汇入贵公司在中国
工商银行深圳福永支行开设的账号内，其中：计入实收股本 1,867,000.00元，计入资本公积（股本溢价）
8,681,550.00元。 公司已于 2023年 3月、4月分别以 GL100202303050356、GL100202304050001号记账
凭证入账。 连同本次增资前贵公司原有实收股本 1,091,816,877.00 元，本次增资后贵公司累计实收股
本 1,093,683,877.00 元， 其中， 有限售条件的流通股为人民币 659,505,592.00 元， 占注册资本的
60.30%，无限售条件的流通股为人民币 434,178,285.00元，占注册资本的 39.70%。

八、授予股份的上市日期
本次限制性股票授予日为 2023年 3月 17日，授予股份的上市日期为 2023年 4月 28日。
九、股本结构变动情况
本次限制性股票授予完成后，公司股本结构变化如下：

股份类型
本次变动前 本次变动增减

（股） 本次变动后（股）

股数（股） 比例 股数（股） 股数（股） 比例
一、有限售条件股份 657,638,592 60.23% 1,867,000 659,505,592 60.30%
其中：高管锁定股 441,468,836 40.43% 441,468,836 40.37%
首发后限售股 202,839,756 18.58% 202,839,756 18.55%
股权激励限售股 13,330,000 1.22% 1,867,000 15,197,000 1.39%
二、无限售条件股份 434,178,285 39.77% 434,178,285 39.70%
三、股份总数 1,091,816,877 100.00% 1,867,000 1,093,683,877 100.00%

十、每股收益摊薄情况
本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本 1,093,683,877 股计算，公司 2022 年度归属于股东

全面摊薄每股收益为 0.5822元/股。
十一、本次授予限制性股票所筹集资金的使用计划
本次授予激励对象限制性股票所筹集的资金将用于补充公司流动资金。
特此公告。
崇达技术股份有限公司
董 事 会
二〇二三年四月二十七日

证券代码：002815 证券简称：崇达技术 公告编号：2023-040
债券代码：128131 债券简称：崇达转 2

崇达技术股份有限公司
关于可转债转股价格调整的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

特别提示：
调整前“崇达转 2”转股价格：17.20元/股
调整后“崇达转 2”转股价格：17.18元/股
转股价格调整起始日期：2023年 4月 28日
一、关于可转换公司债券转股价格调整的相关规定
崇达技术股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2020 年 9 月 7 日向社会公开发行了

1400 万张可转换公司债券（债券简称：崇达转 2，债券代码：128131），根据《崇达技术股份有限公司公
开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“募集说明书”）发行条款以及中国证监会关于可转债
发行的有关规定，若公司发生派送红股、转增股本、增发新股（不包括因本次发行的可转换公司债券转
股而增加的股本）、配股以及派发现金股利等情况，将按下述公式进行转股价格的调整（保留小数点后
两位，最后一位四舍五入）：

派送红股或转增股本：P1=P0÷（1+n）；
增发新股或配股：P1=（P0+A×k）÷（1+k）；
上述两项同时进行：P1=（P0+A×k）÷（1+n+k）；
派送现金股利：P1=P0-D；
上述三项同时进行：P1=（P0-D+A×k）÷（1+n+k）。
其中：P1为调整后转股价；P0为调整前转股价；n为派送红股或转增股本率；A为增发新股价或配